INDICAÇÃO Nº 1037/2012
Solicita a implantação de iluminação pública na Estrada dos Godinhos, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de iluminação pública na Estrada dos Godinhos, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Os moradores dessa via há anos contribuem com a taxa de iluminação (CIP), mas continuam sem gozar desse benefício. A fim de fazer valer esse direito, bem como assegurar que os moradores e passantes não corram perigo na escuridão, solicito essa benfeitoria para a Estrada dos Godinhos, Distrito de Canguera.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de setembro de 2012.

PAULINO PEREIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2012 - 11:51:02 05442/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário